
お客様各位 

平成26年12月吉日 

                                          

株式会社南西楽園ツーリスト 

年末年始の営業時間について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、この度は南西楽園ツーリストをご利用いただき誠にありがとうございます。 

年末年始の休業日について下記の通りご案内申しあげます。 

 

南西楽園ツーリスト 年末年始休業日 

2014年 12月 30日（火） ～ 2015年 01月 03日（土） 

 
上記期間は当社の電話番号は不通となりますので、ご出発前のツアーのお取消・ご変更がございましたら 

直接ご利用機関へのご連絡をお願いいたします。 

お取消日時により、お取消料・払戻料が変更となる場合がございますので、ご連絡漏れのない様お願い申

し上げます。 

＜航空機関＞ 日本航空（ＪＡＬ）・日本ﾄﾗﾝｽｵｰｼｬﾝ航空（ＪＴＡ） ０５７０－０２５－０７１ 

          全日空（ＡＮＡ）    ０５７０－０２９－２２２ 

＜ＪＲ/鉄道＞  最寄り駅にて取消証明を受けてください。 

             ～ 主な 施設一覧表 ～   

    【宿  泊】  南西楽園 宮古島予約センター   ０９８０－７６－６０００ 

対応施設：シギラベイサイドスイートアラマンダ・ザ シギラ 

ブリーズベイマリーナ・ 

星野リゾートリゾナーレ予約センター  ０５０－３７８６－００５５ 

       【その他】  シギラベイカントリークラブ   ０９８０－７６－３９３９ 

       リゾナーレカントリークラブ   ０９８０－８４－６３１４ 

          エメラルドコーストゴルフリンクス   ０９８０－７６－３２３２ 

オーシャンリンクス宮古島   ０９８０－７７－８９００ 

オリックスレンタカー沖縄予約センター  ０９８－８５９－８８３９ 

         ※上記以外のご連絡先は、お渡しのクーポン券に記載されております。 

 

尚、上記連絡先では、お取消・減員のみの取扱となります。増員や利用便のご変更・新規予約等は出来かねます

ので、ご了承下さい。休業期間中にツアー等の変更をされた場合は、大変御手数でございますが、１月4日（日）

１1：00 より営業となりますので、その旨弊社までご連絡ください。ご連絡いただかない場合には、ご返金の処

理などが遅れる場合がございます。 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合せください。 

 

【年末年始休業中 事故・災害等 緊急連絡先】 

(12/30~1/2) 担当：東京営業所  ０３－５７８６－７３７０ （10:00～16:00） 

                     (1/3)     担当：大阪営業所     ０６－６３４６－２５２３ （10:00～16:00） 


